01 unidade auto
clave, valor R$ 5.769,50.

USF DE EXTREMA com: 01 unidade cadeira odontologia, valor R$ 22.000,00; 01 unidade mocho,
valor R$ 606,67; 01 unidade Raio x, valor R$ 8.278,46; 01 unidade auto clave, valor R$ 5.769,50. No
valor total da emenda de R$ 72.095,92. (setenta e dois mil e noventa e cinco reais e noventa e dois
centavos).

Porto Velho - RO, 2 de maio de 2024.

Raimunda Denise Limeira Souza
Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Porto Velho – CMSPV

 
Eliana Pasini

Secretária Municipal de Saúde de Porto Velho – SEMUSA

RESOLUÇÃO Nº 055/2024/CMSPV/SEMUSA, DE 2 DE

[...]

01 unidade auto
clave, valor R$ 5.769,50. USF DE EXTREMA com: 01

unidade cadeira odontologia, valor R$ 22.000,00; 01 unidade
mocho, valor R$ 606,67; 01 unidade Raio x, valor R$
8.278,46; 01 unidade auto clave, valor R$ 5.769,50. No valor
total da emenda de R$ 72.095,92. (setenta e dois mil e noventa
e cinco reais e noventa e dois centavos).
 
Porto Velho - RO, 2 de maio de 2024.
 
RAIMUNDA DENISE LIMEIRA SOUZA
Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Porto Velho –
CMSPV
 
ELIANA PASINI
Secretária Municipal de Saúde de Porto Velho – SEMUSA